

„Quartiersrat Schöneberger Norden“ için seçim davetiyesi

Sayın „Schöneberger Norden“ sakinleri,

sizi tekrar „Quartiersrat Schöneberger Norden'in“ seçimlerine katılmanıza içtenlikle davet ediyorum.

Eğer semtimizde ikamet ediyorsanız, şimdi aktiv olmanın zamanıdır.

Başarılı iki seneyi geride bıraktık ve „Quartiersrat Schöneberger Norden“ın tekrar seçim zamanı. Semt sakinleri olarak toplantımıza katılabilirsiniz. Oyunuzu kullanabilir, hatta kendiniz de adaylığınızı koyabilirsiniz.

Toplantımız :

30 Ekim 2012, salı günü, saat 18.00de

Sophie - Scholl – Oberschulenin yemekhanesinde yapılacaktır.

Adres: Pallasstr. 27 (Giriş Kütüphanedendir)

„Quartiersrat“daki çalışmalarımıza ve yapacağımız seçime katılmanız beni çok sevindirecektir.

Semtimizden ilgili ve faal olan semt sakinlerine ihtiyacımız var. Bu şansı değerlendirin! Katılın!

Sizlerin desteğine ihtiyacımız var! Ne kadar katılım olursa, o kadar „Quartiersrat“ üyelerimize bundan güç ve destek doğar. Bu da sizin en iyi şekilde temsil edilmişinizi temin eder.

„Quartiersrat“ üyesi olarak alınacak kararlarda ve stratejilerde „Schöneberger Norden“ sakinlerinin yararları açısından katkıda bulunacaksınız. „Quartiersmanagement“ın tüm çalışmalarını siz de takip edebilir ve „Quartiersmanagement“ ekibi ile sürekli bir iletişim halinde olacaksınız.

„Quartiersrat“ın çoğunluğu semt sakinlerinden oluşmaktadır. Ayrıca çalışmalara semtdeki destek veren kurum ve kuruluşlar katılmaktadırlar.

„Quartiersmanagement Schöneberger Norden“ ve seçimle ilgili ayrıntılı bilgi için:

VorOrt Bürosu Quartiersmanagement

Pallasstr. 5

Tel: 2623638-585 veya 23638586,

E-posta: QM@AG-Spas.de

ayrıca www.schoeneberger-norden.de

"Schöneberger Morgen" („Quartiersmanagement“ın gazetesi) yeni sayısında "Quartiersrat Schöneberger Norden" konusuna geniş kapsamda yer vermiştir. Gazete ekimde yayınlanıp, tüm evlere dağıtılmıştır. Ayrıca „Quartiersmanagement“ bürosundan da gazetemizi temin edebilirsiniz.

Sizinle 30.10.2012 salı günü saat 18.00 Sophie - Scholl - Oberschule'de görüşmekten mutluluk duyacağım.

Saygılarımla

Dr. Sibyll Klotz

Wir bedanken uns für die Übersetzung ins Türkische bei Frau Nihan Dönertaş (Mitglied im Quartiersrat Schöneberger Norden).